
Regionale 10-kamp deel 3 
Steenwijk '34 
Steenwijk 3-12-2016 

3e ronde regionale 10-kamp - zaterdag 3 december 2016 om 17:30u (25 m) 

Aanvangstijd juryvergadering: 17:00u 

24. 4x50m schoolslag  
11 - 15 jaar  

1. De Eerste Kolk  

2. De Eerste Kolk  

3. ZVZwartsluis  

1. 25m rugslag - Dames 
5 - 7 jaar (Minioren 1 en 2)  

1. Hanna Bakker (ZVZwartsluis, 200900028)  

2. Anique Dorgelo (ZVZwartsluis, 200900062)  

3. Lotte Bakker (De Eerste Kolk, 200900004)  

4. Paula Felicia Spans (ZVZwartsluis, 201000064)  

2. 25m rugslag - Heren 
5 - 7 jaar (Minioren 1 en 2)  

1. Arthur Alberts (ZVZwartsluis, 200900239)  

2. Dyon Scholten (Steenwijk 1934, 200900095)  

3. Kyandro van den Berg (Steenwijk 1934, 200900023)  

3. 50m rugslag - Dames 
7 - 9 jaar (Minioren 4 en later)  

1. Emmelien Smelt (ZVZwartsluis, 200800012)  

2. Kyana Seibert (Zcu'78, 200700822)  

3. Fay Boxum (ZVZwartsluis, 200900060)  

4. Feline Sam (ZVZwartsluis, 200700018)  

5. Kaylen Schonewille (ZVZwartsluis, 200700500)  

4. 50m rugslag - Heren 
7 - 9 jaar (Minioren 4 en later)  

1. Storm Boxum (ZVZwartsluis, 200700421)  

2. Nils van Toly (ZVZwartsluis, 200700181)  

3. Diede Veld (ZVZwartsluis, 200800011)  

4. Jacob Albert Brouwer (Zcu'78, 200700575)  

5. 50m rugslag - Dames 
9 - 11 jaar (Junioren 1 en later)  

1. Maud Dokter (Steenwijk 1934, 200601672)  

2. Anna Klomp (ZVZwartsluis, 200600006)  

03:01.75
Lennard Beens 2002 () 50m 00:41.11 41,11
Naomi van der Sluis 2004 () 200m 03:01.75 140,64

03:14.66
Robin van den Berg 2004 () 50m 00:41.33 41,33
Kimberly Visscher 2003 () 200m 03:14.66 153,33

03:24.24
Jerry Brouwer 2005 () 200m 03:24.24 204,24

00:30.67

00:31.39

00:31.59

00:31.59

00:28.80

00:30.83

00:45.15

00:46.62

00:48.42

00:48.54

00:48.54

00:56.07

00:43.94

00:52.54

00:53.62

00:55.48

00:43.08

00:43.10



3. Puk Lubbers (Steenwijk 1934, 200600832)  

4. Kim Schraa (ZVZwartsluis, 200600298)  

5. Myrthe Bosman (De Eerste Kolk, 200500838)  

6. Jirsca van Dalfsen (De Eerste Kolk, 200600146)  

7. Grethe Loosman (Zcu'78, 200503808)  

8. Senne Keuter (ZVZwartsluis, 200603166)  

9. Floor Rietman (ZVZwartsluis, 200603168)  

DIS. Fleur Gnodde (Zcu'78, 200502930)  

6. 50m rugslag - Heren 
9 - 11 jaar (Minioren 6 en later)  

1. Pieter Brouwer (ZVZwartsluis, 200601413)  

2. Finn van Sleen (Steenwijk 1934, 200600005)  

3. Laurens van der Pligt (De Eerste Kolk, 200700015)  

4. Lukas Kramer (Zcu'78, 200503029)  

5. Ferran Schoonewelle (ZVZwartsluis, 200500953)  

6. Frederik Kramer (Zcu'78, 200600519)  

DIS. Marco Wagter (Steenwijk 1934, 200500003)  

DIS. Rick Smelt (ZVZwartsluis, 200600051)  

7. 100m rugslag - Dames 
11 - 13 jaar (Junioren 3 en later)  

1. Brenda Brouwer (ZVZwartsluis, 200304292)  

2. Naomi van der Sluis (De Eerste Kolk, 200402824)  

3. Anouk Bosman (De Eerste Kolk, 200500836)  

4. Natalie van Leusen (ZVZwartsluis, 200300102)  

5. Kimberly Visscher (De Eerste Kolk, 200302924)  

6. Janieke de Wit (Zcu'78, 200400930)  

7. Dianka Bakker (Zcu'78, 200300920)  

8. Irenka van Dalfsen (De Eerste Kolk, 200302666)  

9. Jennieke Hakvoort (Zcu'78, 200305214)  

DIS. Anne-Co Brouwer (Zcu'78, 200304660)  

8. 100m rugslag - Heren 
11 - 13 jaar (Junioren 2 en later)  

1. Robin van den Berg (De Eerste Kolk, 200400699)  

2. Thomas Kiburg (Steenwijk 1934, 200300063)  

00:43.25

00:43.58

00:44.13

00:50.69

00:56.25

01:00.08

01:03.55

00:00.00

00:48.53

00:48.53

00:49.61

00:51.34

00:51.70

00:52.42

00:00.00

00:00.00

01:24.85
50m 00:41.10 41,10      

01:26.22
50m 00:41.97 41,97      

01:29.87
50m 00:42.73 42,73      

01:40.80
50m 00:49.07 49,07      

01:45.48
50m 00:50.90 50,90      

01:50.57
50m 00:54.16 54,16      

01:52.31
50m 00:54.13 54,13      

01:54.68
50m 00:55.93 55,93      

02:00.95

00:00.00
50m 00:55.93 55,93      

01:18.09
50m 00:39.05 39,05      

01:19.45
50m 00:38.81 38,81      



3. Lukas Ras (Zcu'78, 200301415)  

4. Jerry Brouwer (ZVZwartsluis, 200501663)  

5. Kay van Sleen (Steenwijk 1934, 200400083)  

6. Quinten de Theije (Zignea, 200402129)  

7. Tim Bosman (De Eerste Kolk, 200402389)  

8. Lars Tuinbeek (De Eerste Kolk, 200401189)  

DIS. Jarno Reitsma (Zignea, 200304015)  

9. 100m rugslag - Dames 
14 - 15 jaar (Jeugd 1 en 2)  

1. Demi Visscher (De Eerste Kolk, 200101874)  

2. Dian Post (Zignea, 200200748)  

3. Fayola van den Berg (Steenwijk 1934, 200200146)  

4. Sanne Anker (Zcu'78, 200203252)  

5. Marleen Bolle (Zignea, 200200880)  

16 - 17 jaar (Senioren 1 en 2)  

1. Demi Huismans (ZVZwartsluis, 200002246)  

2. Marlies van Leusen (ZVZwartsluis, 200003016)  

3. Mariette Leusink (De Eerste Kolk, 200004470)  

vanaf 18 jaar (Senioren)  

1. Anieke van de Velde (ZVZwartsluis, 199500298)  

2. Jentina Schuurman (ZVZwartsluis, 199201600)  

10. 100m rugslag - Heren 
14 - 15 jaar (Junioren 3 en 4)  

1. Jordy Koopman (Zignea, 200200611)  

2. Martijn Sam (ZVZwartsluis, 200100169)  

3. Lennard Beens (De Eerste Kolk, 200200099)  

4. Laurens Curfs (De Eerste Kolk, 200100273)  

5. Bertus Bakker (Zcu'78, 200102679)  

DIS. Harm Bakker (Zcu'78, 200102681)  

01:26.96
50m 00:43.17 43,17      

01:34.47
50m 00:46.37 46,37      

01:34.57
50m 00:45.73 45,73      

01:38.19
50m 00:48.78 48,78      

01:44.30
50m 00:50.54 50,54      

02:08.91
50m 01:01.64 61,64      

00:00.00

01:20.84
50m 00:39.13 39,13      

01:24.81
50m 00:41.69 41,69      

01:27.34
50m 00:42.70 42,70      

01:30.94

01:40.48
50m 00:47.36 47,36      

01:24.44
50m 00:41.28 41,28      

01:30.19
50m 00:44.71 44,71      

01:31.52
50m 00:43.10 43,10      

01:33.50
50m 00:45.46 45,46      

01:35.38
50m 00:46.58 46,58      

01:15.58
50m 00:36.43 36,43      

01:16.86
50m 00:37.49 37,49      

01:18.13
50m 00:37.92 37,92      

01:30.06
50m 00:44.15 44,15      

01:36.62
50m 00:46.90 46,90      

00:00.00



DIS. Eef van de Berg (Zignea, 200101781)  

DIS. Justin Koole (Zignea, 200203305)  

16 - 17 jaar (Jeugd 1 en 2)  

1. Jorgen Gerritsen (De Eerste Kolk, 200000001)  

2. Julian Hansman (ZVZwartsluis, 200000029)  

3. Robert Jansema (ZVZwartsluis, 199900309)  

4. Matthias Kaptijn (Zcu'78, 200005495)  

vanaf 18 jaar (Senioren 1 en ouder)  

1. Edwin Kanis (De Eerste Kolk, 199601553)  

2. Klaas Lukas Kaptijn (Zcu'78, 199801675)  

3. Martijn Gerritsen (De Eerste Kolk, 199600465)  

11. 25m schoolslag - Dames 
5 - 7 jaar (Minioren 1 en 2)  

1. Anique Dorgelo (ZVZwartsluis, 200900062)  

2. Paula Felicia Spans (ZVZwartsluis, 201000064)  

3. Hanna Bakker (ZVZwartsluis, 200900028)  

12. 25m schoolslag - Heren 
5 - 7 jaar (Minioren 1 en 2)  

1. Arthur Alberts (ZVZwartsluis, 200900239)  

2. Dyon Scholten (Steenwijk 1934, 200900095)  

3. Kyandro van den Berg (Steenwijk 1934, 200900023)  

13. 50m schoolslag - Dames 
7 - 9 jaar (Minioren 4 en later)  

1. Kyana Seibert (Zcu'78, 200700822)  

2. Fay Boxum (ZVZwartsluis, 200900060)  

3. Emmelien Smelt (ZVZwartsluis, 200800012)  

4. Kaylen Schonewille (ZVZwartsluis, 200700500)  

5. Lotte Bakker (De Eerste Kolk, 200900004)  

14. 50m schoolslag - Heren 
7 - 9 jaar (Minioren 4 en later)  

1. Diede Veld (ZVZwartsluis, 200800011)  

2. Nils van Toly (ZVZwartsluis, 200700181)  

DIS. Jacob Albert Brouwer (Zcu'78, 200700575)  

15. 25m vlinderslag - Dames 
9 - 11 jaar (Junioren 1 en later)  

1. Grethe Loosman (Zcu'78, 200503808)  

2. Senne Keuter (ZVZwartsluis, 200603166)  

3. Floor Rietman (ZVZwartsluis, 200603168)  

00:00.00

00:00.00

01:12.39
50m 00:34.64 34,64      

01:12.50
50m 00:35.33 35,33      

01:28.28
50m 00:41.56 41,56      

01:36.61
50m 00:45.29 45,29      

01:14.05
50m 00:35.14 35,14      

01:22.06
50m 00:39.63 39,63      

01:23.42
50m 00:38.11 38,11      

00:27.72

00:29.36

00:30.08

00:34.23

00:36.29

00:49.72

00:48.59

00:52.98

00:55.39

00:58.62

01:10.48

00:54.48

00:56.23

00:00.00

00:21.70

00:27.83

00:31.48



4. Fleur Gnodde (Zcu'78, 200502930)  

16. 50m vlinderslag - Dames 
9 - 11 jaar (Junioren 1 en later)  

1. Anouk Bosman (De Eerste Kolk, 200500836)  

2. Maud Dokter (Steenwijk 1934, 200601672)  

3. Anna Klomp (ZVZwartsluis, 200600006)  

4. Puk Lubbers (Steenwijk 1934, 200600832)  

5. Myrthe Bosman (De Eerste Kolk, 200500838)  

6. Kim Schraa (ZVZwartsluis, 200600298)  

7. Feline Sam (ZVZwartsluis, 200700018)  

8. Jirsca van Dalfsen (De Eerste Kolk, 200600146)  

17. 25m vlinderslag - Heren 
9 - 11 jaar (Minioren 6 en later)  

1. Lukas Kramer (Zcu'78, 200503029)  

2. Finn van Sleen (Steenwijk 1934, 200600005)  

3. Frederik Kramer (Zcu'78, 200600519)  

4. Ferran Schoonewelle (ZVZwartsluis, 200500953)  

18. 50m vlinderslag - Heren 
9 - 11 jaar (Minioren 6 en later)  

1. Storm Boxum (ZVZwartsluis, 200700421)  

2. Jerry Brouwer (ZVZwartsluis, 200501663)  

3. Pieter Brouwer (ZVZwartsluis, 200601413)  

4. Marco Wagter (Steenwijk 1934, 200500003)  

5. Rick Smelt (ZVZwartsluis, 200600051)  

6. Laurens van der Pligt (De Eerste Kolk, 200700015)  

19. 50m vlinderslag - Dames 
11 - 13 jaar (Junioren 3 en later)  

1. Naomi van der Sluis (De Eerste Kolk, 200402824)  

2. Brenda Brouwer (ZVZwartsluis, 200304292)  

3. Anne-Co Brouwer (Zcu'78, 200304660)  

4. Dianka Bakker (Zcu'78, 200300920)  

5. Janieke de Wit (Zcu'78, 200400930)  

6. Kimberly Visscher (De Eerste Kolk, 200302924)  

7. Irenka van Dalfsen (De Eerste Kolk, 200302666)  

8. Jennieke Hakvoort (Zcu'78, 200305214)  

DIS. Natalie van Leusen (ZVZwartsluis, 200300102)  

20. 50m vlinderslag - Heren 
11 - 13 jaar (Junioren 2 en later)  

1. Thomas Kiburg (Steenwijk 1934, 200300063)  

2. Robin van den Berg (De Eerste Kolk, 200400699)  

3. Lukas Ras (Zcu'78, 200301415)  

00:33.76

00:43.42

00:44.16

00:44.64

00:45.72

00:45.93

00:46.75

00:53.86

00:57.19

00:21.74

00:22.17

00:23.98

00:24.76

00:45.69

00:45.91

00:46.59

00:49.73

00:51.46

01:01.50

00:41.26

00:42.70

00:48.13

00:50.69

00:51.32

00:52.98

00:54.47

01:10.52

00:00.00

00:34.10

00:36.31

00:43.39



4. Kay van Sleen (Steenwijk 1934, 200400083)  

5. Quinten de Theije (Zignea, 200402129)  

6. Jarno Reitsma (Zignea, 200304015)  

7. Tim Bosman (De Eerste Kolk, 200402389)  

8. Lars Tuinbeek (De Eerste Kolk, 200401189)  

21. 50m vlinderslag - Dames 
14 - 15 jaar (Jeugd 1 en 2)  

1. Fayola van den Berg (Steenwijk 1934, 200200146)  

2. Demi Visscher (De Eerste Kolk, 200101874)  

3. Dian Post (Zignea, 200200748)  

4. Sanne Anker (Zcu'78, 200203252)  

5. Marleen Bolle (Zignea, 200200880)  

16 - 17 jaar (Senioren 1 en 2)  

1. Demi Huismans (ZVZwartsluis, 200002246)  

2. Mariette Leusink (De Eerste Kolk, 200004470)  

3. Marlies van Leusen (ZVZwartsluis, 200003016)  

vanaf 18 jaar (Senioren)  

1. Jentina Schuurman (ZVZwartsluis, 199201600)  

2. Anieke van de Velde (ZVZwartsluis, 199500298)  

22. 50m vlinderslag - Heren 
14 - 15 jaar (Junioren 3 en 4)  

1. Martijn Sam (ZVZwartsluis, 200100169)  

2. Jordy Koopman (Zignea, 200200611)  

3. Lennard Beens (De Eerste Kolk, 200200099)  

4. Bertus Bakker (Zcu'78, 200102679)  

5. Laurens Curfs (De Eerste Kolk, 200100273)  

6. Justin Koole (Zignea, 200203305)  

7. Harm Bakker (Zcu'78, 200102681)  

8. Eef van de Berg (Zignea, 200101781)  

16 - 17 jaar (Jeugd 1 en 2)  

1. Jorgen Gerritsen (De Eerste Kolk, 200000001)  

2. Julian Hansman (ZVZwartsluis, 200000029)  

3. Robert Jansema (ZVZwartsluis, 199900309)  

4. Matthias Kaptijn (Zcu'78, 200005495)  

vanaf 18 jaar (Senioren 1 en ouder)  

1. Edwin Kanis (De Eerste Kolk, 199601553)  

2. Klaas Lukas Kaptijn (Zcu'78, 199801675)  

DIS. Martijn Gerritsen (De Eerste Kolk, 199600465)  

23. 4x25m schoolslag  
7 - 9 jaar  

1. ZVZwartsluis  

00:43.39

00:48.78

00:52.47

00:53.57

01:46.83

00:36.83

00:37.60

00:38.88

00:39.79

00:48.70

00:41.08

00:41.67

00:47.71

00:40.11

00:43.84

00:31.85

00:34.72

00:38.10

00:41.05

00:41.05

00:41.05

00:45.33

00:46.05

00:29.94

00:33.82

00:41.60

00:49.77

00:29.21

00:37.52

00:00.00

01:38.88
Storm Boxum 2007 () 100m 01:38.88 98,88



2. ZVZwartsluis  01:46.57
Nils van Toly 2007 () 100m 01:46.57 106,57


